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Montaż i eksploatacja
systemów komputerowych,
urządzeń peryferyjnych i
sieci. Kwalifikacja EE.08.
Część 1. Urządzenia techniki
komputerowej. Podręczni
Cena 29,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Helion

Opis produktu

Opis książki
Technik informatyk to specjalista, który swobodnie porusza się po meandrach komputerowego świata. Samodzielne
złożenie i optymalizacja sprzętu, bezbłędny dobór najważniejszych komponentów i dostosowanie maszyny wraz z
urządzeniami peryferyjnymi zgodnymi z wymaganiami docelowego użytkownika nie stanowią dla niego problemu.

Z tym podręcznikiem adepci nauki o komputerach zdobędą wiedzę teoretyczną niezbędną do dalszego kształcenia oraz
praktyczne umiejętności, które bardzo przydadzą im się w życiu zawodowym.
Wystarczy otworzyć podręcznik we właściwym miejscu, by zetknąć się z pojęciem informacji cyfrowej oraz wybranymi
elementami elektronicznymi, stosowanymi w urządzeniach techniki komputerowej. Uczniowie poznają także różne rodzaje
pamięci masowej oraz interfejsy równoległe i szeregowe. Nauczą się dokonywać wyboru najefektywniejszej karty graficznej,
podsystemu audio oraz sposobu zasilania zestawu. Praktyczne informacje na temat tworzenia kosztorysów napraw i
przeglądów czy sposobów odzyskiwania danych okażą się dla nich bezcenne w przyszłej pracy. Książka jest zgodna z nową
podstawą programową kształcenia zawodowego.

„Technik Informatyk” to doskonały, charakteryzujący się wysoką jakością i kompletny zestaw edukacyjny, przygotowany przez
dysponującego ogromnym doświadczeniem lidera na rynku książek informatycznych — wydawnictwo Helion.

W skład kwalifikacji EE.08 wchodzą także:
• Kwalifikacja EE.08. Montaż i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i sieci. Część 2. Systemy
operacyjne. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk
• Kwalifikacja EE.08. Montaż i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i sieci. Część 3. Projektowanie i
wykonywanie lokalnych sieci komputerowych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk
• Kwalifikacja EE.08. Montaż i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i sieci. Część 4.
Administrowanie lokalnymi sieciami komputerowymi. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk

Podręczniki oraz inne pomoce naukowe należące do tej serii zostały opracowane z myślą o wykształceniu kompetentnych
techników, którzy bez trudu poradzą sobie z wyzwaniami w świecie współczesnej informatyki. Wiedza w niej zawarta pomoże
zdać egzamin zawodowy i zyskać wiedzę praktyczną, przydatną w przyszłej pracy.
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